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Spieltag  Sp-Nr.
006
009
022
031
033
046
052
062
066
078
087
094
101
110
115
126
129
142
151
153
166
172
182
186
198
207
214
221
230
235

Datum Anstol3
04.08.2013 15:00
11.08.2013 15:00
18.08.2013 15:00
04.09.2013 18:00
01.09.2013 13:00
08.09.2013 15:00
15.09.2013 15:00
22.09.2013 15:00
29.09.2013 13:00
06.10.2013 15:00
13.10.2013 13:00
20.10.2013 15:00
27.10.2013 15:00
03.11.2013
09.11.2013 14:00
17.11.2013 14:00
24.11.2013 14:00
01.12.2013 14:00
09.03.2014 15:00
16.03.2014 15:00
23.03.2014 15:00
30.03.2014 15:00
06.04.2014 15:00
13.04.2014 15:00
19.04.2014 16:00
27.04.2014 15:00
04.05.2014 15:00
11.05.2014 15:00
18.05.2014
25.05.2014 15:00

Spielpaarung

TSV Prosselsheim

SB Versbach

TSV Prosselsheim
TSV Gerbrunn

TSV Kleinrinderfeld 11 zg.
TSV Prosselsheim
ETSV Wiurzburg

TSV Prosselsheim
Post SV Sieboldshoéhe Il
TSV Prosselsheim
TSV Lengfeld II

TSV Prosselsheim

SV Maidbronn/Gramschatz
TSV Prosselsheim

SV Bergtheim

SC Heuchelhof

TSV Prosselsheim

SV Kist

TSV Prosselsheim
TSV Prosselsheim

TG Hochberg 11

TSV Prosselsheim

VIR Burggrumbach
TSV Prosselsheim

SV Oberpleichfeld/DJK Dipbach
TSV Prosselsheim

SV Oberdiirrbach

TSV Prosselsheim
SPIELFREI

TSV Prosselsheim

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

Mannschaftsspielplan: TSV Prosselsheim
Meisterschaften | Herren | Kreisklasse | Kreis Wirzburg
Liganummer: 310127

Saison: 13/14

Stand: Samstag, 4. Mai 2024

Ergeb.

- SC Heuchelhof 7:1
- TSV Prosselsheim 31
- SV Kist 0:2
- TSV Prosselsheim 2:5
- TSV Prosselsheim 34
- TG Hochberg Il 1:2
- TSV Prosselsheim 31
- VfR Burggrumbach 2:3
- TSV Prosselsheim 1:2
- SV Oberpleichfeld/DJK Dipbach 3:0
- TSV Prosselsheim 2:3
- SV Oberdirrbach 2:1
- TSV Prosselsheim 3:3
- SPIELFREI
- TSV Prosselsheim 3:3
- TSV Prosselsheim 0:0
- SB Versbach 2:2
- TSV Prosselsheim 4:1
- TSV Gerbrunn 4:1
- (TSV Kleinrinderfeld Il zg.) n.an.
- TSV Prosselsheim 2:3
- ETSV Wiurzburg 2:5
- TSV Prosselsheim 0:3
- Post SV Sieboldshoéhe I 2:1
- TSV Prosselsheim 7:0
- TSV Lengfeld Il 0:0
- TSV Prosselsheim 3:3
- SV Maidbronn/Gramschatz 1:8
- TSV Prosselsheim
- SV Bergtheim 3:1
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